
ユーザー各位 

2021年 6月 1日 

株式会社 ジーシーアイコミュニケーションズ 

代表取締役社長 猿谷芳朗 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う緊急事態宣言延長に 

おける弊社の基本的方針に関するご案内 
 

拝啓 初夏の候、貴医院ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

また、日頃より弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがたく心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う緊急事態宣言の延長が 9都道府県を

対象に期間延長がなされました事はご承知のことと存じます。政府の緊急事態宣言期間延長

に伴う弊社の基本的方針につきましても、改めてご連絡申し上げた次第です。 

弊社として 2021年 4月 1日(木)より 2021年 5月 31日(月)までの間、下記記載事項に関する

取り組みを継続してまいりましたが、更に政府の指示により期間延長をする事と致しました。 

引き続き、新型コロナウイルス感染症(変異ウイルス含む)防止策の一環として 3密を避ける事

は当然ながら、集合体での会合の原則自粛、リモートワーク(在宅就業)強化等、感染症防止策

を継続する事に致します。併せて、全社員に新型コロナウイルス感染症(変異ウイルス含む)対

策の徹底を図る事とユーザー対応に最大限配慮しご迷惑をかける事の無いよう活動致します。 

今後も全社的に CS向上を追求し更なる努力を継続致します。ご不便をお掛け致しますが、何

卒ご理解、ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

末筆ながら、今後も貴医院のますますのご発展を心よりご祈念申し上げます。 

敬 具 

－ 記 － 

【 2021年 6月 1日より 2021年 6月 30日までの弊社の基本方針 】 

   ※ 不要不急のユーザー訪問は原則自粛させて頂きます 尚、訪問に関する了承  

(双方合意に基づく) を得た場合は除きます(マスク着用・手洗いの継続) 

   ※ 時差通勤・時差出勤を継続致します 

   ※ リモートワーク (在宅就業) を継続致します 

尚、お問い合わせ等で時間を要する場合が有りますのでご容赦の程お願い致します 

   ※ フリーダイヤル受付時間も継続致します  平日 9:30-17:00 

    ※ 消耗品の受付を毎週金曜日とし発送は翌週月曜日と継続させて頂きます 


